[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОНИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
КрасногвардейскОГО районА оренбургской ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.08.2018                                                                                                       № 47-п
О регистрации  Устава  территориального   общественного  самоуправления «Староникольское» муниципального образования Староникольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании Староникольский  сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области, утверждённым решением Совета депутатов от 27.06.2018  № 45/1, Положением о порядке регистрации Устава территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании Староникольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области, утверждённым решением Совета депутатов от 27.06.2018 № 45/3, Порядком ведения Реестра территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании Староникольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области, утверждённым решением Совета депутатов от 27.06.2018 № 45/2, руководствуясь Уставом муниципального образования Староникольский  сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области:
1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Староникольское» муниципального образования Староникольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области.

2. Внести сведения о регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Староникольское» в реестр территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании Староникольский  сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области под № 1.

3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной системе «Интернет».

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава сельсовета

                                  Н.А.Уварова Разослано: в дело, организационно-правовому отделу, прокурору района.